平成23年10月14日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

平成23年11月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年10月14日開催の取締役会におきまして、当期の期末配当予想の修正について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと位置づけており、業

績に応じた継続的な利益配分を実施することを基本方針としております。

平成23年11月期における期末配当予想につきましては、当初１株当たり550円を予想

しておりましたが、業績見通しへの達成状況や市場環境等を総合的に勘案し、１株当たり

50円増配し600円に修正いたします。

 ２．修正の内容

年間配当金

第 １ 四 半 期 末 第 ２ 四 半 期 末 第 ３ 四 半 期 末 期  末 合  計
 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭 円  銭

前回予想
(平成 23 年１月 14 日発表)

  550.00 1,100.00

今回修正予想    600.00 1,150.00
当期実績 ― 550.00 ―
前期実績

(平成 22 年 11 月期)
― 550.00 ― 550.00 1,100.00

以 上